
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1979/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 października 2008 r.  

 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upowaŜnień Prezydenta Miasta 
Krakowa. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie 
Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:  
 
1. Nr 278/2006 z dnia 25 sierpnia 2006 r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi,  
2. Nr 303/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
3. Nr 304/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r. udzielone Pani Marii Mrugalskiej-Kuzak, 
4. Nr 413/2006 z dnia 26 września 2006 r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi, 
5. Nr 145/2007 z dnia 15 lutego 2007 r. udzielone Pani Barbarze Tatka, 
6. Nr 580/2007 z dnia 5 września 2007 r. udzielone Pani Katarzynie Zapał, 
7. Nr 579/2007 z dnia 5 września 2007 r. udzielone Pani Katarzynie Zapał, 
8. Nr 581/2007 z dnia 5 września 2007 r. udzielone Pani Katarzynie Zapał, 
9. Nr 626/2007 z dnia 20 września 2007 r. udzielone Pani Katarzynie Zapał, 
10. Nr 627/2007 z dnia 20 września 2007 r. udzielone Pani Katarzynie Zapał, 
11. Nr 629/2007 z dnia 20 września 2007 r. udzielone Pani Katarzynie Zapał, 
12. Nr 672/2007 z dnia 10 października 2007 r. udzielone Pani Katarzynie Zapał, 
13. Nr 824/2007 z dnia 26 listopada 2007 r. udzielone Pani Teresie Kowalińskiej, 
14. Nr 854/2007 z dnia 12 grudnia 2007 r. udzielone Pani Anicie Wójcik, 
15. Nr 856/2007 z dnia 12 grudnia 2007 r. udzielone Pani Anicie Wójcik, 
16. Nr 882/2007 z dnia 31 grudnia 2007 r. udzielone Pani Halinie Marcisz , 
17. Nr 220/2008 z dnia 26 lutego 2008 r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi, 
18. Nr 335/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Pani Halinie Marcisz, 
19. Nr 336/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Pani Anicie Wójcik, 
20. Nr 337/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Panu Robertowi Talarkowi, 
21. Nr 340/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Pani Halinie Marcisz, 
22. Nr 341/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Pani Anicie Wójcik, 
23. Nr 342/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Panu Robertowi Talarkowi, 
24. Nr 343/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Panu Robertowi Talarkowi, 
25. Nr 346/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Pani Anicie Wójcik, 
26. Nr 348/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Panu Robertowi Talarkowi, 
27. Nr 349/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Panu Robertowi Talarkowi, 
28. Nr 352/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Pani Halinie Marcisz, 
29. Nr 353/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Pani Halinie Marcisz, 



30. Nr 354/2008 z dnia 13 marca 2008 r. udzielone Pani Halinie Marcisz 
31. Nr 393/2008 z dnia 15 kwietnia 2008 r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi, 
32. Nr 394/2008 z dnia 15 kwietnia 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
33. Nr 395/2008 z dnia 15 kwietnia 2008 r. udzielone Pani Marii Mrugalskiej Kuzak, 
34. Nr 504/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
35. Nr 505/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
36. Nr 506/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
37. Nr 507/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
38. Nr 508/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
39. Nr 509/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
40. Nr 510/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
41. Nr 511/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
42. Nr 512/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
43. Nr 513/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
44. Nr 514/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
45. Nr 515/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
46. Nr 516/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
47. Nr 517/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
48. Nr 518/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
49. Nr 519/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
50. Nr 520/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
51. Nr 521/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
52. Nr 522/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
53. Nr 523/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
54. Nr 524/2008 z dnia 30 czerwca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
55. Nr 547/2008 z dnia 21 lipca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
56. Nr 595/2008 z dnia  21 sierpnia 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 
57. Nr 972/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi, 
58. Nr 983/2008 z dnia 9 września 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej. 

  
§ 2. 

 
Tracą moc obowiązującą następujące upowaŜnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 

1. Nr 607/2007 z dnia 26 września 2007r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi, 
2. Nr 608/2007 z dnia 26 września 2007r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi, 
3. Nr 701/2007 z dnia 5 grudnia 2007r. udzielone Panu Marcinowi Pawelcowi, 
4. Nr 7/2008 z dnia 10 stycznia 2008 r. udzielone Panu Andrzejowi Olewiczowi,  
5. Nr 8/2008 z dnia 10 stycznia 2008 r. udzielone Panu Andrzejowi Olewiczowi, 
6. Nr 495/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r. udzielone Pani Katarzynie Zapał, 
7. Nr 496/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r. udzielone Pani Anicie Wójcik, 
8. Nr 497/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r. udzielone Panu Robertowi Talarkowi, 
9. Nr 542/2008 z dnia 19 czerwca 2008 r. udzielone Panu Krzysztofowi Kowalowi, 
10. Nr 543/2008 z dnia 1czerwca 2008 r. udzielone Pani Iwonie Czarneckiej, 
11. Nr 589/2008 z dnia 25 lipca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 

 
 
 
 

12. Nr 590/2008 z dnia 25 lipca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej, 



13. Nr 591/2008 z dnia 25 lipca 2008 r. udzielone Pani Joannie Niedziałkowskiej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      


